



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LINK SOLUTIONS APS
PEDER SKRAMS VEJ 11, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. november 2019

Jesper Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Link Solutions ApS Peder Skrams Vej 11 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 10 60 76 47 Stiftet: 22. december 1986 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jesper Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Advokat	Ajour Advokater ApS Vindgade 74, 3. sal 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion og handel med materiel inden for ledning- og kabelopmærkning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.329 tkr. mod et overskud på 3.296 tkr. i 2017/18. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. 50.000 kr. svarende til 16,7 % af selskabskapitalen. Der har ikke været købt og solgt egne kapitalandele i regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.479.329	9.402.708
Personaleomkostninger.....	1	-4.912.245	-4.098.930
Af- og nedskrivninger.....		-503.737	-509.721
DRIFTSRESULTAT		7.063.347	4.794.057
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-49.620
Andre finansielle indtægter.....	2	143.681	388.982
Andre finansielle omkostninger.....	3, 4	-1.637.316	-864.374
RESULTAT FØR SKAT		5.569.712	4.269.045
Skat af årets resultat.....	5	-1.240.269	-973.173
ÅRETS RESULTAT		4.329.443	3.295.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.240	4.000.000
Overført resultat.....		-1.670.797	-704.128
I ALT		4.329.443	3.295.872

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		547.344	851.146
Indretning af lejede lokaler.....		113.396	128.283
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		125.000	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	785.740	979.429
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		298.775	298.775
Finansielle anlægsaktiver.....	7	298.775	298.775
ANLÆGSAKTIVER.....		1.084.515	1.278.204
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.548.826	4.998.686
Forudbetalinger for varer.....		34.063	147.585
Varebeholdninger.....		5.582.889	5.146.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.464.335	5.578.679
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	675.936
Udsudte skatteaktiver.....		288.559	64.157
Andre tilgodehavender.....		910.767	865.555
Periodeafgrænsningsposter.....		487.415	240.002
Tilgodehavender.....		7.151.076	7.424.329
Andre værdipapirer.....		2.897.544	2.923.501
Værdipapirer.....		2.897.544	2.923.501
Likvider.....		2.486.830	609.930
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.118.339	16.104.031
AKTIVER.....		19.202.854	17.382.235

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		1.921.895	2.925.892
Forslag til udbytte.....		6.000.240	4.000.000
EGENKAPITAL.....	8	8.222.135	7.225.892
Selskabsskat.....		1.458.965	1.081.417
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	1.458.965	1.081.417
Gæld til pengeinstitutter.....		75.424	43.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.930.384	3.160.832
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.072.000	4.119.311
Selskabsskat.....		1.081.417	538.829
Anden gæld.....		1.362.529	1.212.580
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.521.754	9.074.926
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.980.719	10.156.343
PASSIVER.....		19.202.854	17.382.235
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2017/18: 7)			
Løn og gager.....	4.268.170	3.559.283	
Pensioner.....	479.030	392.704	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.723	18.549	
Andre personaleomkostninger.....	128.322	128.394	
	4.912.245	4.098.930	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	20.901	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	143.681	368.081	
	143.681	388.982	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	177.381	188.439	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.459.935	675.935	
	1.637.316	864.374	
Særlige poster			4
Andre finansielle omkostninger er i 2018/19 påvirket negativt med 1.341 tkr. før skat vedrørende nedskrivning af tilgodehavender hos datterselskabet CAWI Systems GmbH.			
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.464.302	1.091.420	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	369	6.479	
Regulering af udskudt skat.....	-224.402	-124.726	
	1.240.269	973.173	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægsaktiv Indretning af r under udførelse lejede lokaler og forudbet.	
Kostpris 1. juli 2018.....	2.328.132	229.105	0
Tilgang.....	43.500	35.693	125.000
Kostpris 30. juni 2019.....	2.371.632	264.798	125.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	1.476.986	100.822	
Årets afskrivninger	347.302	50.580	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	1.824.288	151.402	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	547.344	113.396	125.000

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						7
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2018.....		208.671	298.775			
Kostpris 30. juni 2019.....		208.671	298.775			
Opskrivninger 1. juli 2018.....		-208.671	0			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		0	298.775			
 Egenkapital						 8
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....		300.000	2.925.892	4.000.000	7.225.892	
Betalt udbytte.....				-3.333.200	-3.333.200	
Udbytte egne anparter.....			666.800	-666.800		
Forslag til resultatdisponering.....			-1.670.797	6.000.240	4.329.443	
Egenkapital 30. juni 2019.....		300.000	1.921.895	6.000.240	8.222.135	
 Langfristede gældsforpligtelser						 9
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	1.458.965	0	0	1.081.417	0	
	1.458.965	0	0	1.081.417	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Leasingforpligtelse vedrørende biler udgør 203 tkr. og vedrører en periode på op til 14 måneder.

Huslejeforpligtelse udgør 321 tkr. og vedrører en periode på 6 måneder.

Tilbagetrædelseserklæring for datterselskab

Selskabet har til fordel for datterselskabet CAWI Systems GmbH's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos datterselskabet indtil egenkapitalen i datterselskabet er positiv. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet hos datterselskabet udgør 0 kr. pr. 30. juni 2019.

Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har til fordel for selskabet Emark Holding ApS afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos selskabet indtil egenkapitalen er reetableret og udgør 81 tkr. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavendet udgør 293 tkr. pr. 30. juni 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for POB Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet virksomhedspant ved udstedelse af skadesløspantebrev med en hovedstol på 800 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt debitortilgodehavender til en samlet bogført værdi pr. 30. juni 2019 på 11.828 tkr.
